
Handy Tel.-Nr. E-mail
Michael Fröhlke 0157-57273938 michael.j.froehlke@web.de
Yannik Bobermin 0152-29700446
Indra Meyer-Hiepler 0172-5393638 indra_14@gmx.de
Markus Hohensee 0160-97750750 991348 hohensee@bhh-ohg.de
Dennis Kaluschke 0170-2006330 kalle-1979@web.de
Lina Ahuis 0152-31872494 991240 linagoesreuss@gmx.de
Jannis Hohensee 0152-06444957 jannis.hohensee@gmx.de

Handy Tel.-Nr. E-mail
Markus Hohensee 0160-97750750 991348 hohensee@bhh-ohg.de

Handy Tel.-Nr. E-mail
Björn Madzo 0171-5327607 info@koi-hof-gronau.de
Aday Altun 0176-23160668 aday79@hotmail.de
Kasper Katchik 0031-647949778 kasparjank@outlook.com
Waldemar Piljawski 0171-7006122 waldemar.p1984@gmail.com
Andre Blanke 0157-50047020 Andre.Blanke77@gmail.com
Norman Johnigk 0176-40776465 sh-zero@web.de
Serkan Sariaslan 0031-650281266 s.sariaslan@hvpc.nl
Michael Fröhlke 0157-57273938 michael.j.froehlke@web.de
Frank Sahle 0152-54222461
Aydin Ak

Handy Tel.-Nr. E-mail
Renee Bajorath 0173-5401635 Renee.Bajorath@Ge.com

Handy Tel.-Nr. E-mail
(E1) Michael Bernhart 0160-6693539 M.Bernhart@gmx.de
Ingo Kämper 0171-9585134 familiekaemper@web.de
Jannik Fürtjes 0152-51912669 janikfuertjes@web.de
Natascha Eink 0151-61403086 nnati@web.de
Abrohom Sükrü 0160-94696465 suekrue74@hotmail.de
Niklas Conrads 0170-6955454 Niklasconrads@gmail.com
Jason Hascher 0176-43214926 Jasonhascher@gmail.com
Mario Seik 01575-5429905 mario388@gmail.com
Daniel Azedine 0174-8566918 daniel_azedin@web.de

Handy Tel.-Nr. E-mail
Natascha Eink 0151-61403086 nnati@web.de

Handy Tel.-Nr. E-mail
(D1) Andreas Borchert 0152-28948423 andy_borchi@web.de
(D1) Altin Husha 0151-23591921 husha@t-online.de
Thorben Bröckel 0171-3625448 815588 thorben.broeckel@gmx.de
Martijn van den Bergh 0031-612507759 8168721 M.vdbergh@wouterwitzel.nl
David Mirkovic 0031-614314332 MIKIMOKO03@gmail.com
Jansi Morad 0031-685063009 Jansi_1981@hotmail.com
Jürgen Semper 0151-57974689 j.semper@t-online.de
Noah Haupt 0159-05895798 noah.haupt99@gmail.com
Heiko Fritsche 0171-9992189 fritsche1980@gmx.de
Murat Safak 0151-47862101 Sahirmurat2003@yahoo.com
Jonas Böcker 0160-96828605 jonasboecker@gmx.net
Patrick Werges 0160-1846031 p-werges@web.de

Handy Tel.-Nr. E-mail
Thorsten Albers 0175-6052099 thorsten.albers@googlemail.com

weitere Trainer werden benötigt 

U13

U11

Trainer/Betreuer

Trainer/Betreuer

Fortuna Gronau
2008-2009

Bereichsleiter U11-Jugend
Name

weitere Trainer werden benötigt 

2010-2011

Bereichsleiter U9-Jugend
weitere Trainer werden benötigt 

U9

Trainer/Betreuer

Name

Fortuna Gronau

Bereichsleiter U13-Jugend
Name

Trainer / Betreuer Jungen - Saison 20/21
Fortuna Gronau

2014-jünger

Fortuna Gronau
2012-2013

Name
Bereichsleiter U7-Jugend

U7

Trainer/Betreuer

weitere Trainer werden benötigt 



(C1) Andreas Borchert 0152-28948423 andy_borchi@web.de
(C1) Bernd Epping 0171-2154104 b.epping@gmx.de
(C1) Markus Hohensee 0160-97750750 991348 hohensee@bhh-ohg.de
Jannik Rosengarten 0172-2702375 J.Rosengarten@gmx.de
Ronny Lorenz 0152-31882338 941-1040 lorenzronny1979@googlemail.com
Hassan Allouch 01512-8331003 hassanallouch@live.de
Karim Saghman 0160-5668949 karim.r@msn.com
Serkan Sariaslan 0031-650281266 s.sariaslan@hvpc.nl

Handy Tel.-Nr. E-mail
Thorsten Albers 0175-6052099 thorsten.albers@googlemail.com

Handy Tel.-Nr. E-mail
(B1) Frank Dahlhaus 0160-97212586 dahlhaus-f@versanet.de
(B1) Theo Bätker 0151-10004097 NA

Handy Tel.-Nr. E-mail
(B2) Miktat Mercan 0170-3400123 info.mercan@t-online.de
offen

Handy Tel.-Nr. E-mail
Stephan Witte-Ameis 0170-3481421 witteameis@t-online.de

Handy Tel.-Nr. E-mail
(A1) Mirco Hilgenberg 0171-5285665 hilgenbergO@aol.com
(A1) Michel Scholten 0031-614824064 info@msiso.nl

Handy Tel.-Nr. E-mail
Stephan Witte-Ameis 0170-3481421 witteameis@t-online.de

Handy Tel.-Nr. E-mail
Reiner Siemens 0160-96896284 siemens4957@aol.com

Handy Tel.-Nr. E-mail
Nina Ulbrich 0171-2103151 ndewagt@gmail.com

Handy Tel.-Nr. E-mail
Stephan Bült 0177-7894218 st_bueld@gmx.de

Handy Tel.-Nr. E-mail
Nina Ulbrich 0171-2103151 ndewagt@gmail.com

Handy Tel.-Nr. E-mail
Martijn van den Bergh 0031-612507759 8168721 M.vdbergh@wouterwitzel.nl
Michael Rörick 0175-8597952 roerickmichael@kemper-stadtlohn.de

Handy Tel.-Nr. E-mail
Meike Scholten 0176-73545344 meike300500@gmail.com

Handy Tel.-Nr. E-mail

offen

Handy Tel.-Nr. E-mail
Meike Scholten 0176-73545344 meike300500@gmail.com

Name

Bereichsleiter U17-Jugend
Name

Bereichsleiter U19-Jugend

U19

Trainer/Betreuer

U11

Name

Trainer / Betreuer

Bereichsleiterin U13-Jugend

Trainer / Betreuer

Bereichsleiterin U11-Jugend
Name

U13

Trainer / Betreuer Jungen - Saison 19/20

U17

Bereichsleiter U15-Jugend
Name

U15

Trainer / Betreuer

Bereichsleiterin U15-Jugend
Name

U17

Trainer / Betreuer
Kandidat leider abgesprunge 

Bereichsleiterin U17-Jugend
Name

Trainer/Betreuer

U17-2

Trainer/Betreuer

Fortuna Gronau
2006-2007

Fortuna Gronau

U15

2004-2005

Trainer / Betreuer Mädchen - Saison 19/20
Fortuna Gronau

Fortuna Gronau
2002-2003


